095/2018, FORMALIZADO  ATRAVÉS DO  PROCESSO 

ADMINISTRATIVO  N.º 4908/2018, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 

DO SITE DO PATY PREVI, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 BAIAO DAS ARTES INFORMATICA LTDA - ME, COM O ÚNICO 

ITEM, NO VALOR TOTAL DE R$ 3.600,00 (TRES MIL E 

SEISCENTOS REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 3.600,00 (TRES MIL E 

SEISCENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 07 de agosto de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL